万山区消防救援大队
招录政府专职消防员个人信息表
	姓名
	赵丛彪
	何涛
	孙泽喜
	杨文海
	汪湘
	牟贵权
	姚恒
	田涛

	民族
	汉族
	苗
	汉
	汉
	仡佬
	土家
	苗族
	24

	文化程度
	中专
	专科在读
	专科
	本科
	专科
	高职
	大专
	[bookmark: _GoBack]大专

	身份证号
	522224199803204012
	522221200307192012
	430522199505105913
	522229199402160057
	522224199608244019
	522227200010101237
	522225200104058118
	

	家庭住址
	贵州省石阡县青阳乡芹星村东岭组
	贵州省铜仁市碧江区大坳村中寨组
	湖南省邵阳市新邵县小塘镇
	贵州省松桃县盘信镇杨柳村一组
	贵州省铜仁市石阡县青阳乡对门寨组
	贵州省铜仁市德江县平原镇上堰村
	贵州省铜仁市思南县瓮溪镇上坝村
	

	




社会经历
	2017年9月-2019年9月32110部队服役
2019年11月-2021年6月石阡公安局青阳派出所
2021年6月至今在外务工
	2022年2月至今在贵阳观山湖金华派出所做巡逻队员
	无
	2022年3月1日至4月30在长沙地铁做安检员；2022年7月18日至10月20日在长沙三越供应链管理有限公司做仓管员
	2019年退伍以后返回学校复学2020年至2021年在医院实习 2022年7月至今在广东省佛山市消防支队三中队集训（社会综合应急救援员）
	2019年毕业入行汽车维修服务至今
	2022年7月至2022年11月在贵州冠越成科技有限公司实习
	

	

其他
	
	
	20173月至今在铜仁职院附属医院
	
	
	
	
	在学校多次代表学校参加贵州省田径锦标赛，羽毛球比赛，2021在校受邀黔南州羽毛球裁判等



